
Příloha k závěrečnému účtu obce MAJET|N za rok 2o2o

($ 17 zákona č. 250/2000 Sb.' o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve zněni platných předpisů)

Úaa|e o ptněni přijmů a výdajů za rok 2o2oz (údaje v Kě)

Úoa.|e o plnění rozpočtu přÍjmů, výdajů a o dalŠích finančnÍch operacÍv plném členění podle
rozpoětové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě (Výkaz FlN-2-12' rozbor Čerpání příjmů
a výdajů).

Rozpoěet obce Majetín na rok 2020 byl schválen na zasedání Zo MajetÍn dne 1 1. 11. 2019, usnesenÍ
č.23107l2o19

Střednědobý rozpoČtový výhled obce Majetín na roky 2021 - 2023 byl schválen zo 11. 'l1.2019
usnesenÍ ě,. 2417 l2o19.

V souladu s $16 zákona ě,.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech je vedena evidence o
rozpoČtových opatřeních. Během roku bylo schváleno celkem 18 rozpočtových opatření.

Přehled a stav úvěrů poskytnutých v roce 2020:

Komunitnícentrum Majetln 3 871 145,59 Kč

Celkem: 3 87í í45'59 Kč

Splátky úvěrů v roce 2020:

ostatnístavby
Zkvalitnění prostředíZŠ a MŠ Majetín

Celkem:

- 3212 508'00 KČ
-'10 259 396'56 KČ

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost v Kč
Plnění k31.12.2o2o

Třída'l - Daňové oříimv 17 098 000.00 17 815 050.0C 16 770 01?.2e

Třida2 - Nedaňové příimv 3 582 000.00 4 339 968.0C 3812340.2C

Třída 3 - Kapilálové ořiimv 155 000.00 2 032 805.0C 2032507.O4

třida 4 - Přiiaté transferv 6 465 000.0c 47 372 52',t.62 47 366 698,62

PŘíJMY GELKEM 27 300 000,00 7í 560 34,62 69 981 563,18

Iřída5-BěŽnévúdaie 19 395 050,0C 44248 467,28 41 539 639,47

Iřída 6 - Kapitálové výdaie 4 692 442.0C 20233 426.37 10 481 038.14

yýoe.le CELKEM 24087 492.00 64 481 893,65 52020 677.61

Iřída 8 - Financování -3 212 508.0C -7 078 450.97 -17 960 885.57

- 13 471904'56 Kč



Lal Vvúčtování finančních vztahů k rozpočtům kraje, obce, SR, státním
fondům a národnímu fondu v roce 2o2o

UZ Položka Poskytovatel Text Schválený
rnlnařal

Upravený
rarnatral

skutečnost v lG

98 193 4Llt

MF- všeobecná
pokladní správa

Neinv. transfer Volby
do senátu, Parlamentu
Čn 31000,00 31000,00

bezÚz 47t2
olomoucký kraj

Dotace na výkon státní
správy 247 000,00 264 900,00 264 900,00

15 091 4tt6

olomoucký kraj
Neinv. transfer
Program péče o krajinu 245 538,00 245 538,00

bezÚz 4L27

Městys Brodek
u Přerova

Neinvestiční přijaté

transfery od obcí 7 000,00 7 000,00 1L77,00

555 4122
olornoucký kraj

Kulturní rok 15 000,00 15 000,00

405 4722
olomoucký kraj Neinvestiční transfer

lntenzifikace sběru 35 000,00 35 000,00

415 4122
olomoucký kraj Neinv. transfer SDH

29 000,00 29 000,00

91 628 42L3
SFDI

lnvest. transfer
Výstavba cyklostezky
Majetín_Krčmaň 2 553 006,84 2 553 006,84

535 4222
olomoucký kraj

lnvest. transfer
Výstavba cyklostezky
Majetín_Krčmaň L784 274,45 t 784 274,45

13 013 4tL6
MPSV

Neinvest. transfer
Rozvoj komunitnípráce
-EU 7094302,34 1 094 302,34

13 013 4t76
MPSV

Neinvest. transfer
Rozvoj komunitní práce
-sR 72874L,45 t2874L,45

98 024 47r7
SR Neinvest. transfer

Kompenzační bonus 1 497 500,00 1 497 500,00

L7 969 4216

MMR lnvest. transfer
Rekonstrukce chodníků 760 000,00 760 000,00

t7 969 42L6

MMR
lnvest. transfer
Zkvalitnění prostředí ZŠ

a MŠ Majetín- eu 9 689 430,09 9 689 430,09

L7 968 42L6
MMR

lnvest. transfer
Zkvalitnění prostředí zš
a vtŠ vtajetín _ sR 569 966,47 569 966,47



17 508 42L6
MMR

lnvest. transfer
Modernizujeme pro
naše děti 917 780,00 917 780,00

L5974 42L6

MMR

lnvest. transfer
Energeticko úsporná
opatřeníZš a Mš
Majetín L767 585,42 L767 585,42

celkem 254 000,00 21 390 025,06 2t3AI202,06

Dotace byly řádně vyúčtovány a vypořádány.

Nevyúčtované finanční prostředky :

1. olomoucký kraj - výstavba cyklostezky bude řádně vyúčtována v roce 2021
2. MPSV - rozvoj komunitní práce bude vyúčtován v následujících letech



Organizace Fin. dary
ěástka v Kč Úcel

Sociální sluŽbv města Přerova 2 000'- KČ podpora sociálnÍ sluŽbv

Trend vozíČkářů 3 000'- Kč pro sluŽby osobnÍ asistence

Neiste sami- mobilnl hospic 3 000'- KČ zaiištění provozu

Linka bezpečÍ 2 000,- Kě zaiiŠténí provozu

Hospic na Sv. KopeČku 3 000'- Kč zaiištění provozu

Univezita Palackého olomouc 3 000'_ Kč vydánípublikace

Fyzická osoba 3 000.- Kč zdravotní péČe o dítě

1b/ Finanění dary poskytnuté na základě schváleného rozpočtu v roce 2020

Dotace poskytnuté z rozpočtu obce na základě veřejnoprávní smtouvy
v roce 2020

VŠechny dotace byly řádně vyúčtovány. Byla provedena veřejnoprávní kontrola na dodženÍČerpánÍÍin
prostředků v souladu s rozpočtem.

TJ Sokol Majetín - vratka (VPs) - 4 152,- Kč, doklad ě.2173

Organizace Dotace - VPS
částka v Kč Úeel

TJ SokolMaietín 150 000'- Kč revitalizace budovv íinvestice)

IJ Sokol MaietÍn - LloNs 60 000'- Kě na činnost

MAJETíNEK, o.s. 30 000'- Kč na činnost

Koník dětem idosp. pro radost, o.s 30 000.- KČ na ěinnost

Mlyslivecký spolek MaietÍn-Krčmaň 10 000'- Kč na činnost

SDH Maietín 70 000.- KČ na činnost

TV MAJ 106 510.- Kč rozŠÍření ústředny (investice)

rJ SokolMaietÍn 20 000'- KČ na činnost



Poskytnuté transfery' příspěvky krajům, obcím a DSo v roce 2020

Organizace Jiné dotace
částka v Kč Úeel

MAS Hanácké Královsfuí 24 02o.- Kě čl. příspěvek

Svaz měst a obcí ČR 5 832'22Kě, ěl. přlspěvek

SoM Království 507 7'19.- Kč
spoluúčast - vytvořenÍ

strateoických dokumentů

SdruŽenl místních samospráv ČR - ztin 4 874'- Kě čl. přisoěvek

SdruŽení obcí SM 3 561.- Kč čl. přÍspěvek

RFPPSM 3 561.- Kč čl. příspěvek

SOM Dolek 24 020.- Kč Čl. ořlsoěvek

SoM Království 34 829.- Kč čl. příspěvek

Statutární Město olomouc 21 192'- Rě výkon přenesené působnosti

Městvs Brodek u Přerova 6 545.- Kč stravné dětí Mš a zš



Název a číslo účtu Stav k 31.12.2O2O

ZBÚ - obec 18831 '14339/0800 'l'l373979,72Kč

Sociálnífond 201 83-1 8831 1 4339/0800 1 562'10 Kč

ČNg - aÚ 94-3110811t0710 1 362'66 Kč

Plán fin. a obnovy VaK 3685567379/0800 142727,33 Ké

ZBÚ - obec 447568031 9/0800 102901'22Kě

Účet Triatlon 531 3314329/0800 9 540'59 Kě

Úvěrový Účet ZŠ a MŠ 495297159/0800 -9 018 909'85 KČ

Úvérový ÚČet KC 2020 6329221 69/0800 -3871145'59 Kč

Úvěrový účet 31 7288479/0800 -220 989'36 Kč

1cl Zttstatky flnančních prostředků na bankovních účtech k 3í. 12. 2020

Výběrová řízení, která proběhla v roce 2020

1) Výstavba parkovacÍch stánív obciMajetín
2) KOMUNTTNI CENTRUM MAJETIN
3) Výkon funkce technického dozoru stavebníka (TDs) při realizacidíla,,KoMUNlTNÍoENTRUM MAJETIN"
4) Poskytnutí úvěru na financovánÍ investičníakce,,KoMUNlTNicENTRUM MAJETlN" (opakované vypsání)
5) V MajetÍně se nám krásně Žije - ll' etapa
6)Výsadba interakÓních prvků v k. ú. Majetin
7) Výstavba cyklostezky MajetÍn-Krčmaň

Majetek obce

Fyzická a dokladová inventarizace majetku byla provedena ke dni 31. 12.2020.(viz. inventarizaěnízpráva 2020)

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni obce Majetin

Přezkoumání hospodaření obce se uskutečnilo na základě Žádosti dle $ 42 zák. Č' 12812000 Sb.o obcích v platném
zněnía v souladu se zákonem Č,.420t2oo4 Sb., o přezkoumávánÍ hospodarenl ÚSC' Zpráva o výsledku přezkoumánÍ
hospodařeníobce MajetÍn zarok2020ze dne 20.05.2021 byla předloŽena kontrolory:
Bc. Marie Jakubcová a Bc. Daniela Machalová'

Tato zpráva o výsledku přezkoumánl hospodařenÍ obsahuje i výsledek konečného dilČiho přezkoumání

Závér zprávy - Výsledek přezkoumání hospodaření obce MajetÍn

Nebyly zjiŠtěny chyby a nedostatky ($ 1Oodst. 3 písm. a)zákona č. 420/2004 sb')'

Přílohv:
- zpráva o výsledku přezkoumání hospodařenÍ obce MajetÍn za rok2020
- závěrečný účet za rok 2020 s přllohami
- sestava FlN 2_12 M sestavený k31.12.2020_ účetnÍ závěrka - rozvaha za období 12t2o2o, přÍloha, výkaz zisku a ztráty p.o. ZŠ

a MŠ Majettn

Veškeré přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři na obecním úřadé
/ú

Schvál i l : M i roslava Zav adilov á, starostka obce

VyvěŠeno na úřednídesce a elektronické úřednídesce dne:
Sejmuto z úřednídesky a elektronické úřednÍdesky dne:
Schváleno na veřejném zasedánÍ Zastupitelstva obce Majetín dne:

Zpracoval: Miloslava Krkošková, účetni oÚ

)BEceMAJEŤÍN

''5103 MAJETÍN
Tel. SEt Z1t?40.t .'u299197. DlČ cmoz}gtg?

V Majetíně dne: 1 .6.2021


